
令和元年８月２８日

保 護 者 各位

甲斐市立玉幡中学校

校 長 新海 直仁

第３６回 緑水祭の開催について（御案内）

厳しい暑さが続いておりますが，いかがお過ごしでしょうか。保護者の皆様におかれま

しては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日ごろより本校の教育活動

に対しまして，ご理解,ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて，第３６回「緑水祭」を次のような日程で開催いたします。つきましては，何かと

ご多用の折とは存じますが，ご参観いただき生徒たちの頑張りに声援をお送りいただけま

すようお願い申し上げます。

緑水祭 日程

■文化部門 ９月１１日（水）９時００分～ 文化部門開会式

会 場 玉幡中学校 体育館，格技場

内 容 開祭式，文化発表，作品展示，学年発表

吹奏楽部発表，なぎなた部の演舞 等

■体育部門 ９月１２日（木）８時３０分～ 体育部門開会式

会 場 玉幡中学校 校庭

内 容 長縄跳び，学年別種目，部対抗リレー 等

① 日程の詳細につきましては，プログラムをご参照願います。

② 駐車場は，竜王保健福祉センター駐車場（学校北側）をお借りしてありますが，駐

車台数に限りがあります。相乗り又は徒歩・自転車等での来校にご協力ください。

また，生徒の安全確保のため校地内への駐車はご遠慮願います。

③ 校庭にテントを張り保護者席を用意致しますが，十分な数は用意できませんので，

各家庭にて暑さ対策などの対応をお願い致します。

④ スリッパ等上履きと下履き入れ（ビニール袋等）を各自でご用意ください。

⑤ 雨天が予想される場合は，１１日と１２日を入れ替え，１１日に体育部門を実施し，

１２日に文化部門を実施致します。

⑥ 例年のように，卒業生については文化部門・閉祭式の会場に，許可がある者以外は

入場することができません。兄や姉で参観希望がありましたら，事前に担任まで申し

出ていただけますようお願い致します。また体育部門では，生徒の控え席へは一切立

ち入ることができないこととなっています。ご理解・ご協力を宜しくお願い致します。




